Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

        ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   Р Е Ш Е Н И Е
От  31 января  2017 года                                                                №  58-304/Дгп
     р. п. Маркова
Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области
     Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области, протоколы публичных слушаний от: 19 декабря 2016 года, 20 декабря 2016 года, 21 декабря 2016 года, 22 декабря 2016 года, заключение о  результатах публичных слушаний, руководствуясь статьями 9, 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23 июля 2008 г. № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», статьями 6, 31, 48 Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

      1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области  в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:010902:4094, 38:06:010902:32, 38:06:010902:287, 38:06:010902:196, 38:06:010203:416, 438:06:010106:154, 38:06:010401:20(3), 38:06:010902:363, 38:06:010902:364, 38:06:010403:184, 38:06:012801:3818, 38:06:012801:2693, 38:06:012801:3818, 38:06:012801:3819, 38:06:012801:1638, 38:06:012801:3860(2), школа (пер. Пойменный), больничный комплекс (поле Хлебное),
согласно приложению:

- пояснительная записка;

- карта градостроительного зонирования.
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Маркова» и  на сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Контроль  исполнения  настоящего   решения   поручить   постоянной
комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии В. А. Жилкин).
Глава Марковского

муниципального образования                                                    Г. Н. Шумихина
Председатель Думы                                                                    Т. В. Дубина